
ČLÁNKY

Jaroslav Polách
Nález fragmentu zoomorfního držadla ocílky v křemžské kotlinč....................... 75

Jiří Fröhlich
Poslední cesta a odpočinek jihočeských archeologů................................................ 81

Jan Ciglbauer
Konec německé okupace na Hrdějovicku...............................................................  88

MATERIÁLY-DOKUMENTY-VZPOMÍNKY 

Pavla Slavíčková
Právní zdroje Městského soudu ve Vodňanech před vydáním Práv
městských Království českého................................................................................  99

Jiří Fröhlich -  Daniel Kovář
Barokní graffiti na poutním kostele Nanebevzetí Panny Marie u Dobronic 
naBechyftsku.............................................................................................................  105

Miloslav Pecha
Přípravy к převzetí politické moci v Českých Budějovicích
před květnem 1945 ve světle vzpomínek generála Františka V ávry...................110

HISTORICKÉ DROBNOSTI Z KRAJE

Okres České Budějovice 

Helena Stejskalová
50 let činnosti historického klubu při jihočeském muzeu
v Českých Budějovicích...........................................................................................  114

OSOBNOSTI 

Patrik Maturkanič
P. Adaukt Josef Krebs, čtvrtý generální představený Kongregace
bratří Nejsvětější svátosti.......................................................................................... 118

Daniel Kovář -  Ondřej Chvojka
Životní jubileum Jana C aletky.................................................................................. 122



JIŽNÍ ČECHY V TISKU .


